Registro núm. 55. Fol. 108, viielto 

DOCUMENTO NUM. 13. 

Nos Alfonsits Dei gracia Rex Aragonuin Valencie Sardinie et 
Corsice ac comes Barcttinone. Considerantes quod propter deffec- 
tnm opcris necessarii in Dara~anali  nostro civitatis Barchinone 
plura dampna fuernnt Regie Curie siibsequta tam in destruccioni- 
bus galearum et alioruin apparatuum earum quam in necessüriis 
abtacionibus earundem Et propterea ordinaverimus pro evitandis 
dampuis huiusmodi et ut continue possint etiam atqiie invenian- 
tiir dicte galee parate ut opus dicti Daraqanalis tam in cohoperieni 
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do ipsum quam alias fiat et totaliter compleatur. Idcirco volentes 
expensis necessariis dict,o operi nobis et toti regno nostro perutili 
providere tenore presentium assignainus operi supradicto el spe- 
cialiter deputamus omnes et singulas quascumque preccunie quan- 
titates quas nostre Curie provenire coutingerit ex condempnacio- 
nibus confiscationibus ve1 coiiipositionibus ab  illis qui contra 
inhibitiones et preconizaciones regias ad partes Alasandrieet terre 
Egipti ve1 alias Soldano Babilonie s~ibjectas navigarunt ve1 res aut 
merces iniserunt aut cu in  sürracenis illaruni parcium connrercia 
habuerunt. Mandantes dilecto Consiliario et Thcsaurario nostro 
Garzie de L o r i ~  expresse et sub v i r t ~ ~ t e  juramenti per eum propte. 
rea prestiti quod dictas pecüunie quantitates tradat el  convertat 
seu tradi et converti faciat in dicto opere per illum seu illos qtii ad 
hoc pro parte nostre Curie sunt ve1 fuerint deputati neqrie de ipsa 
peccunia in usus alios ponere aut convertere audeat ve1 presuinat 
donec dictum opus perfectum ftierit seu ccmpletum. Maodantes 
per presentes Magistro Nacionali Curie nostre aut alii cuicumque 
a dicto Thesaurario compotum recepturo quod illas peccunie 
quantitates qrias ideiii Tliesattrarius liac de causa tradeudas duxe- 
rit prout de ipsis apparuerit per apoclias dictorum deputatorum 
seu deputaodorum in conipoto eitis recipiat et adinittat. Datuni 
Barchinone XII." Kalendas Novenlbris aono Domini M.' trecente- 
sin10 vicesiino Octavo.-Exa. R. 

Legajo de Cartas Reales de aquella fecha.-Atarazanas, Barcelona, su 
Obra 1328. 

DOCUMENTO NUM. 14 

En las Cortes celebradas por Pedro el ceremonioso en Barcelona 
en 1365 eri o1 articiilo de las ordinaciones A los D~putados de la 
Generalidad se lee. 

Art. LXI. Item sia eleta una hona persona experta en lart de la 
mar a qui sia comanat lo fet del Draz,inal de les gdleas e vexells 
de la armada del dit general lo qual liage poder de reebre e de  
levar ab inventdri totes les exarüies .e armes e altres coses de  les 
dites galeas e armada. E la qual se entremeta de  pagar losmestres